
UCHWAŁA NR XLVIII/161/2014
RADY GMINY JONIEC

z dnia 14 kwietnia 2014 r.

o uchyleniu uchwały Nr XLIII/137/ 2013 w sprawie utworzenia Publicznej Szkoły Muzycznej I Stopnia 
w Królewie i nadania jej Statutu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.), art.12 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) art. 5 ust. 5b, art. 58 ust.1 i 6 oraz art.79 ust.1 ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Joniec uchwala co 
następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLIII/137/2013 w sprawie utworzenia Publicznej Szkoły Muzycznej I Stopnia 
w Królewie i nadania jej Statutu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Nowiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2014 r.

Poz. 4248


		2014-04-22T15:26:30+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




